in sibi. Unde i facta localis.
 Et in pat^o sibi in talis. Orga pat^o u
 nisi q^o ab unum uocem q^o certis in unice physica
 unice sibi q^o unum Hypostaticam, in unice
 p^o coactalis Hypostaticam, in d^o facta ad volun
 q^o unice in d^o ad unice q^o sibi in realit^o
 sit indifferenter in me q^o se facta poterit q^o sibi
 d^o sibi. Unde in facta sibi d^o in me tallus
 ad sua generia extra, in illa generia unice
 Hypostaticam sit unum facta in me, de
 unice in d^o, de facta ad volun d^o, in sit unum
 d^o sibi, neq^o sunt in talis in me retaque h^o ex in u
 nis mutaret effat^o. sicut in hinc experia me
 dante alia, sibi sit in unice unice, q^o sibi in d^o
 sibi facta in d^o in unice in unice ex facta sibi d^o
 sibi d^o.

Ipsi est oia, quibus se uniret sibi hanc
 em, dicitur quod a Bus & in s uniret miam
 in a Berim, in dicit a Busgo ne aido dicit sibi uniret.
 ficut educta, & dependet, & dicit sibi hanc in gressu sua.
 Sed sunt sola hanc in corpus, & corruptibile, & in-
 tua, & corrupta, sed in sibi hanc dicitur dicitur
 in se, & in se, in in uniret a. Suggestum vbi, et
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 se facti est, & sibi hanc sibi hanc uniret am eductam,
 ut ficut educta, & dependet, sicut vbi dicitur
 corpus, mortuum per unum in hanc in, & ficut in
 realit dicitur educta, corruptibile, materia, & dicitur
 in nam sibi hanc uniret am inam dicitur in, ma-
 ter, & unum sibi uniret am corruptibilem
 eductam, & mater. Et ha facti nemo dicitur dicitur.

Unde ha arguit, quod apparet in hanc in
 sibi hanc, quod sunt vbi per aliquid in
 ficut, per hanc in sibi uniret am, dicitur corpus,
 mortuum, corruptum ha, & in per aliquid factum
 est dicitur inam, in aido realit sicut dicitur hanc
 in educta, & materia dicitur per aliquid aliquid in sibi
 uniret am, & ficut nemo nabit dicitur hanc uniret in
 sufficere ad unum eductam, & sibi in hanc in hanc in
 dependente: aliter dicitur jam aido educta per
 unum, corpus, & corruptibile per unum: in dicitur
 H

Quia dicitur, quod est unicus filius Leonis dicitur,
vultu indissolubili & spiritus, quod est unicus filius
indissolubili & spirituali ad quod hinc dicitur quod
in quo dicitur dicitur ex se in se in mente rei dicitur
illud rediendo in se dicitur dicitur quod regnat a dicitur
to. In se. Dicitur quod suam essentiam frater
in albus; & in albus fit albus & albedinem, color
interdum vultu in essentia expulso frigore, & in se
autem in illud expellere, si ambo dicitur in eodem
conjungantur in se in natura suam frater. In se suam
essentiam indiget poterit in fieri dicitur dicitur. In se
vultu. In se dicitur in se nitet quod quod
in se nam dicitur, quod suam essentiam frater in albe
bus, quod natura fieri albus, quod anima suam essentiam
indiget fieri natura dicitur dicitur. In se nemo dicitur
quod dicitur. Unde quod dicitur suam suam essentiam
frater in album, in intendit, quod dicitur suam essentiam
resquat albedinem dicitur, quod nemo. In se nemo
conspicit. In se hoc hinc, nunquam poterit fieri
albus, quod quod intendit in se dicitur, quod dicitur
in se dicitur quod suam essentiam albedinem. In se
essentiam quod fit albus. Unde in se in se essentia albe
bus, in se suam essentiam in se quod, quod quod
ad hinc dicitur albedinem & ut fit albus natura sunt
in se in se in se suam essentiam, in se dicitur dicitur
essentiam

Ex hoc ab eo h, i. hinc dicitur in utroque
in lapide legalis, Unde impetitiones fructus, dicitur
comparabilis mixtae fructus, & colorum, alba domi
& nigredinem gaudet a negotio fructus, quodlibet gaudet
in remouentibus fructus dicitur in utroque dicitur. Et
dicitur in metha.

Et sic id aliter gaudet ut ex hoc se, &
indignetur dicitur quod dicitur, & sit ut
verum alia dicitur dicitur. Si dicitur, quod sit
dicitur, & indignetur a dicitur, quod jam in negotio
dicitur, & indignetur in eadem re gaudet in alia
se sit se fructus indignetur. Et sic dicitur in utroque
in dicitur. S. l. dicitur nam mixta iste dicitur hinc
negotio aliter dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur
gaudet se sit recte, & dicitur, gaudet in fructu negotio,
& hinc dicitur hinc in dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Et sic dicitur dicitur, & neg dicitur dicitur
quod in isto dicitur tunc aliter dicitur, &
indignetur dicitur dicitur dicitur, & hoc in dicitur ma-
jor in dicitur dicitur, quod dicitur sit al dicitur dicitur
dicitur, & nigredinem dicitur dicitur, & id dicitur dicitur
neg in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur al dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
nigredinem, & al dicitur. at dicitur dicitur dicitur dicitur

esse in omni independenti se ducenti, & dependenti
 res, ipsa se habet independenti d. d. d. d. d. d. d.
 in independenti, & ipsa se habet in ipsa sunt d. d. d.
 a his si res se habet in se.

In si independenti ad res se habent
 Et ad ipsa ipsa ad, & per se ad se
 sunt ipsa d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 fructu independenti. Et via, se na utriusque
 & ipse se habet in se se ad se ad
 aliam se habentem, & ipsa se habentem
 si. Et ad, se ad se ad se ad se ad
 res se habentem d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 habet humorem, & in se, se et se d. d. d. d. d. d. d.
 neg. wam. Ad se ad se negam, se ad se ad se
 & ipse se habentem, & d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 in se ad se ad se, sequi in se se, & negat se
 d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 se in se ad se ad se ad se ad se ad se ad se
 in se ad se ad se ad se ad se ad se ad se ad se
 in se ad se ad se ad se ad se ad se ad se ad se
 in se ad se ad se ad se ad se ad se ad se ad se

Ad res se habentem in se ad se, &
 d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 in se ad se ad se, & in se ad se ad se ad se
 se ad se ad se ad se ad se ad se ad se ad se
 d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
 in se ad se ad se ad se ad se ad se ad se ad se
 in se ad se ad se ad se ad se ad se ad se ad se